[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 августа 2013 года                                № 116
	О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории муниципального образования Громовское сельское поселение

               Во исполнение федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона Ленинградской области от 25.12.2006 года № 169-оз «О пожарной безопасности Ленинградской области», и в целях повышения пожарной безопасности на территории муниципального образования Громовское сельское поселение администрация муниципального образования Громовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать добровольную пожарную дружину на территории муниципального образования Громовское сельское поселение.
2. Утвердить реестр добровольных пожарных муниципального образования Громовского сельское поселение и согласовать его с Государственной противопожарной службой (Приложение 1).
3. Утвердить перечень населенных пунктов муниципального образования Громовского сельское поселение, в которых создается добровольная пожарная дружина (Приложение 2).
4. Отменить Постановление № 18 от 12.08.2006г. «О создании ДПД», Постановление № 100 от 11.05.2011г. «Об изменении в составе ДПД».

5. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Красная звезда», и на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Громовское СП Кутузова А.П.
Глава администрации                                                                       Л.Ф. Иванова
Исп. Кутузов А.П. 99-470

Разослано: дело – 1, прокуратура – 1.

Приложение 1

к  постановлению администрации

МО Громовское сельское поселение

№ 116 от 13.08.2013 года
РЕЕСТР

 добровольных пожарных

 муниципального образования Громовское сельское поселение

	№ п/п
	Ф.И.О.

добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Санников Евгений Павлович
	паспорт 41 05 823136
	пос. Громово ул. Сиреневая дом 4
	ООО «ЛенСервисСтрой» ЛО Приозерский р-он п. Сосново ул. Первомайская д. 15, сантехник.
	13.08.2013 г.

	2.
	Гурьев Александр Иванович
	паспорт 41 03 672098
	пос. Громово ул. Центральная дом 8 кв. 1
	ООО «ЛенСервисСтрой» ЛО Приозерский р-он п. Сосново ул. Первомайская д. 15, электрик
	13.08.2013 г.

	3.
	Косенков Николай Иванович
	паспорт 41 08 092193
	пос. Громово ул. Сиреневая дом 12
	Муниципальное Дошкольное образовательное Учреждение № 25 Приозерский р-он пос. Громово ул. Центральная дом 9, столяр
	13.08.2013 г.

	4.
	Алексеев Кирилл Петрович
	паспорт 41 03 542082
	пос. Громово ул. Центральная дом 8 кв. 24
	ЗАО «ТеплоГарант» ЛО Приозерский р-он п. Сосново ул. Первомайская д. 1, тракторист
	13.08.2013 г.

	5.
	Коротков Евгений Юрьевич
	паспорт  41 03 403712

	пос. Громово Ул. Центральная дом 6 кв.
	ЗАО «ТеплоГарант» ЛО Приозерский р-он п. Сосново ул. Первомайская д. 15, начальник участка
	13.08.2013 г.

	6.
	Галайчук Ярослав Михайлович
	паспорт 41 08 103815
	пос. Владимировка ул. Ладожская дом 2 кв. 8
	Староста МО Громовское СП поселок Владимировка
	13.08.2013 г.

	7.
	Дацик Николай Николаевич
	Паспорт 41 02 514695
	пос. Владимировка ул. Ладожская дом 3 кв. 12
	МУС 858 старший механик
	13.08.2013 г.

	8
	Куйбин Сергей Алексеевич
	Паспорт 41 05 823218
	пос. Владимировка ул. Ладожская дом 3 кв. 32
	Войсковая часть 09703-Б Водитель
	13.08.2013 г.

    Приложение 2

к  постановлению администрации

МО Громовское сельское поселение

№ 116 от 13.08.2013 года
ПЕРЕЧЕНЬ

населенных пунктов
муниципального образования Громовское сельское поселение,

в которых создана добровольная пожарная дружина

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Численность добровольной пожарной охраны
	Примечание

	1
	Поселок Громово
	5

	2
	Поселок Владимировка
	3